

## Ascoli Piceno San Benedetto del Tronto Commissione Farmaceutica di cui all'Art. 25 L.R. 7/82

Prot.n. 0096925

Ascoli Piceno, lì 22.12-2018

Ai Sindaci dei Comuni

dell'Asur-Marche AV5 Farmacie distretto di SBT

## LORO SEDI

Oggetto: Turni di servizio diurno, notturno, festivo - Farmacie convenzionate con la Asur - Marche - Area Vasta 5 di Ascoli Piceno - San Benedetto del Tronto - Anno 2019.

Per opportuna conoscenza, si comunica che con Determina del Direttore dell'Asur - Area Vasta 5 di Ascoli Piceno, n. 1556 del 21/12/218, su proposta della Commissione di cui all'Art. 25 della L.R. n° 7 del 03/03/82, sono stati approvati ed aggiornati i turni dell'anno 2019.

Cordiali Saluti

Il Segretario
Dott.ssa Cardarelli Fabrizia)

Month

II Presiedente (Dott/Sansoni Diana)

Dott.ssa Fabrizia Cardarelli Tęl.0736/358672 fabrizia.cardarelli@sanita.marche.it